



НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ


Р І Ш Е Н Н Я 


Щодо скасування Свідоцтва 
саморегулівної організаці ї 
п р о ф е с і й н и х у ч а с н и к і в 
фондового ринку за видом 
профе с ійно ї д іяльно ст і – 
торгівля цінними паперами 


      Відповідно до статті 143 Закону України «Про ринки капіталу та 
організовані товарні ринки» та Положення про об’єднання професійних 
учасників ринків капіталу, затвердженого рішенням НКЦПФР від 27.12.2012 
№ 1925, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25.01.2013 за № 
182/22714 (із змінами) (далі  - Положення 1925), 


Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку


ВИРІШИЛА:


1. Скасувати Свідоцтво саморегулівної організації професійних 
учасників фондового ринку за видом професійної діяльності – торгівля 
цінними паперами на території України № 23 від 22.05.2017 року Асоціація 
«Українські фондові торговці» (ідентифікаційний код  юридичної особи 
33338204) на підставі пункту 13 глави 1 розділу ІІ Положення 1925, а саме, 
невиконання вимог підпункту 2 рішенням НКЦПФР від 18.02.2021 № 120 
«Про затвердження змін до Положення про об’єднання професійних 
учасників ринків капіталу, затвердженого рішенням НКЦПФР від 27.12.2012 
№ 1925, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25.01.2013 за № 
182/22714» стосовно не приведення своєї діяльності та внутрішніх документи 
у відповідності до рішення 1925 (із змінами).


2. Управлінню ліцензування інфраструктури фондового ринку (Сальчук О.) 
повідомити Асоціацію «Українські фондові торговці» про прийняте рішення та 
розмістити на офіційному  вебсайті НКЦПФР.


21 липня 2022 року        Київ           № 926



3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії             
Лібанова М.


Голова Комісії                                                       Руслан МАГОМЕДОВ


Протокол засідання Комісії


від «21» липня 2022 року № 105        


              


	ВИРІШИЛА:

